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قطعنامه ضدایرانی غرب نتیجه مثبتی نخواهد داشت

نماینده روسیه در سازمانهای بینالمللی در وین در پیامی با اعلام جزئیاتی درباره مورد بحث قرار گرفتن موضوع برنامه

هستهای ایران در جلسه ماه ژوئن شورای حکام، گفت که ارائه قطعنامه ضدایرانی تروئیکای اروپا و آمریکا نتیجه مثبتی

به همراه نخواهد داشت.

به گزارش آران نیوز به نقل از شهرآرانیوز ،«میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه در سازمان های بین
المللی در وین، روز یکشنبه و در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: جلسه ماه ژوئن شورای
حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی فردا آغاز خواهد شد. انتظار می رود گفت وگوهای پرتنشی

درباره برنامه هسته ای ایران انجام شود.
اولیانوف گفت: آمریکا و تروئیکای اروپا(آلمان، فرانسه و انگیلس) قصد دارند پیش نویس قطعنامه

ای را در این زمینه ارائه کنند. مطمئنا، نتایج مثبتی به همراه نخواهد داشت.
گزارش ها حاکی از آن است که آمریکا قرار است از قطعنامه ضدایرانی تروئیکای اروپا در شورای
حکام حمایت کند. این در حالی است که واشنگتن مذاکرات غیرمستقیمی را با میانجی گری عمان با
ایران برای حل وفصل مسئله برنامه هسته ای آن پیش می برد و مقام های آمریکایی گفته اند

«دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا رویکردی دیپلماتیک را نسبت به ایران اتخاذ کرده است.
خبرگزاری آسوشیتدپرس که پیش نویس این قطعنامه را رویت کرده گزارش داد که در متن آن ادعا
شده است: ناکامی های متعدد ایران در انجام تعهدات خود از سال ۲۰۱۹ برای ارائه همکاری کامل و
به موقع به آژانس در مورد مواد و فعالیت های هسته ای اعلام نشده در چندین مکان اعلام نشده

در ایران، به معنای عدم پایبندی به تعهدات آن تحت توافقنامه پادمانی آن است.
پیش نویس قطعنامه علاوه بر این، ادعا کرده است که «ناتوانی آژانس بین المللی انرژی اتمی در
ارائه تضمین مبنی بر اینکه برنامه هسته ای ایران منحصراً صلح آمیز است، پرسش هایی را مطرح
می کند که در صلاحیت شورای امنیت سازمان ملل متحد، به عنوان نهادی که مسئولیت اصلی

حفظ صلح و امنیت بین المللی را بر عهده دارد، قرار دارد.»
به اذعان آسوشیتدپرس متن پیش نویس ممکن است قبل از ارائه رسمی تغییر کند، زیرا اعضای

شورای حکام فرصت دارند اصلاحاتی را پیشنهاد دهند.
این قطعنامه آمریکایی ضمن معرفی  این خبرگزاری  با  ارشد غربی در گفت وگو  یک دیپلمات 

ضدایرانی به عنوان «گامی جدی»، تصریح کرد: درهای دیپلماسی را در این مورد نمی بندند.
این مقام غربی افزود: هدف این قطعنامه این است که ایران این مسئله را حل کند. به همین دلیل
است که این قطعنامه بلافاصله عدم پایبندی ایران را به شورای امنیت سازمان ملل ارجاع نمی دهد
تا تحریم های بیشتری را بررسی کند. ایرانیان فرصتی خواهند داشت تا سرانجام به تمام درخواست

هایی که در ۶ سال گذشته مطرح شده است، عمل کنند و پاسخ دهند.
«کاظم غریب آبادی» معاون حقوقی و بین المللی وزارت خارجه ایران پیشتر به طرف های غربی
هشدار داده و گفته بود: «طبیعی است اگر اقدام خاصی در شورای حکام در هفته بعد انجام دهند،
ایران تصمیمات لازم را در حوزه فعالیت های هسته ای خود و دسترسی های آژانس قطعاً انجام

خواهد داد.»
معاون وزیر خارجه ایران همچنین درباره احتمال ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت سازمان ملل
متحد نیز گفت: پیش بینی نمی کنم که این کشورها بخواهند تا این اندازه اقدام مخرب جدی
انجام دهند و این مسئله ناچیز را به شورای امنیت ارجاع دهند، یعنی مضحکه شورای حکام و
آژانس بین المللی انرژی اتمی خواهد بود که یک چنین موضوعات ادعایی که مربوط به ۲۵ سال

قبل است، در قالب یک پرونده به شورای امنیت ارجاع دهند.
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